
 
 

Site: www.sarandi.pr.gov.br 

Rua José Emiliano de Gusmão, 565 – caixa postal 71- CEP 87111-230 – 
Centro 

Fone/Fax (44) 3264-8600 – Sarandi - Paraná 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

CONVOCAÇÃO 
 

Secretaria Municipal de Administração  
Departamento de Licitação  
Ref: PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2019 – REGISTRO DE PREÇOS PARA 
AQUISIÇÃO DE ROUPAS E ARTIGOS PARA BALLET E CAPOEIRA, QUE 
PODERÃO SER FORNECIDOS AS CRIANÇAS E ADOLESCENTES 
ATENDIDOS PELA SEC. MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E A SEC. MUN. 
DE JUVENTUDE, CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO. 
                                Em conformidade com Parecer Jurídico Nº 374/2019 de 10 de 
maio de 2019. Convocamos as Proponentes participantes do Processo Licitatório 
na modalidade Pregão Presencial Nº. 15/2019, tendo como objeto acima descrito 
para nova sessão de lances, a realizar-se no dia 16 de maio de 2019, às 09:00 horas, 
na Rua Guiapó, 484 – Sobreloja – Centro – Sarandi/Pr (Acesso pela Rua José 
Emiliano de Gusmão, ao lado do número 575). 

Desta forma, a Pregoeira convoca as empresas abaixo para nova sessão de lances: 

SS CONFECÇÕES – EIRELI EPP 
JOYCE CAROLINE DA CONCEIÇÃO CONFECÇOES EPP 
I F CADAMURO EQUIPAMENTOS EIRELI 
DIEGO APARECIDO LEITE - ME 
IVAN INACIO DA SILVA 

 MAGALI GARCIA SANTOS - ME 

                                                                        Sarandi, 13 de maio de 2019. 

 
Atenciosamente, 

 
 

Adrielli Priscila Machado 
Pregoeira 


	Ref: PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2019 – REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE ROUPAS E ARTIGOS PARA BALLET E CAPOEIRA, QUE PODERÃO SER FORNECIDOS AS CRIANÇAS E ADOLESCENTES ATENDIDOS PELA SEC. MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E A SEC. MUN. DE JUVENTUDE, CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO.
	Atenciosamente,

	Pregoeira



